2011/6/14  Rev. 1 Page 1
Realtime Express (RTEX) 対応
サーボアンプ
MINAS A5N
注：Realtime Express および
RTEX はパナソニック株式会社の登録商標です。
NEW
モータビジネスユニット

ノードアドレスが短時間表示されます。
2011/6/14  Rev. 1 Page 7
品番の構成
MADHT1507NA1
サーボアンプ
 A5ファミリー
枠サイズ記号
最大電流を規定
電源
 1: 単相 AC100V
3: 3相 AC200V
4: 3相 AC400V
5: 単相 or 3相 AC200V
インターフェース
 N: RTEX
仕様
 A1: 標準
 L1: リニア用特殊
A5と同じ
2011/6/14  Rev. 1 Page 8
ラインナップ
上段: アンプの枠サイズ
下段: 標準的なアンプの品番
モータによっては表中の品番とは異なる場合がありますので、必ずA5のカタログで組み合わせを確認してください。
モータの定格出力(W)
ア
ン
プ
の
電
源
50 100 200 400 750 1k-
1.5k 2k 3k 4k-5k 7.5k 11k-
15k
単相
AC
100-120V
A A B C
MADH
T1105
NA1
MADH
T1107
NA1
MBDH
T2110
NA1
MCDH
T3120
NA1
単相／三相
AC
200-240V
A A B C D
MADH
T1505
NA1
MADH
T1507
NA1
MBDH
T2510
NA1
MCDH
T3520
NA1
MDDH
T5540
NA1
三相
AC
200-230V
E F F G H